

Libretto Teaterproduktion ApS

Gammel Kongevej 29

1610 København V

CVR-nr. 17 74 11 36

Årsrapport for perioden

1. juli 2024 til 30. juni 2025

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. januar 2026

Kasper Blicher Beknes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Libretto Teaterproduktion ApS
Gammel Kongevej 29
1610 København V

CVR-nr.: 17 74 11 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 1. marts 1994

Regnskabsår: 32. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Kasper Blicher Beknes, direktør

Revision

PN Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i teaterproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 5.208.651, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.341.148.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		10.592.036	548.053
Distributionsomkostninger		-686.599	-101.579
Administrationsomkostninger		<u>-3.422.202</u>	<u>-1.320.268</u>
Resultat før finansielle poster		6.483.235	-873.794
Finansielle indtægter	2	14.565	15.628
Finansielle omkostninger	3	<u>-36.980</u>	<u>-2.502</u>
Resultat før skat		6.460.820	-860.668
Skat af årets resultat	4	<u>-1.252.169</u>	<u>18.671</u>
Årets resultat		<u>5.208.651</u>	<u>-841.997</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		2.250.000	0
Overført resultat		<u>2.958.651</u>	<u>-841.997</u>
		<u>5.208.651</u>	<u>-841.997</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.951.121	1.217.734
Andre tilgodehavender		31.252	88.476
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.671	18.671
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.004</u>	<u>142.081</u>
Tilgodehavender		<u>8.006.048</u>	<u>1.466.962</u>
Likvide beholdninger		<u>134.121</u>	<u>29.410</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.140.169</u>	<u>1.496.372</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.140.169</u></u>	<u><u>1.496.372</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.591.148	-1.367.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>4.341.148</u>	<u>-867.503</u>
Skyldig sambeskatningsbidrag		<u>1.252.169</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.252.169</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.559	195.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.664	123.607
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	267.393
Anden gæld		<u>1.934.629</u>	<u>1.777.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.546.852</u>	<u>2.363.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.799.021</u>	<u>2.363.875</u>
Passiver i alt		<u>8.140.169</u>	<u>1.496.372</u>
Medarbejderforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	-1.367.503	0	-867.503
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.958.651</u>	<u>2.250.000</u>	<u>5.208.651</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>500.000</u>	<u>1.591.148</u>	<u>2.250.000</u>	<u>4.341.148</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Libretto Teaterproduktion ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024/25 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kompensationer i forbindelse med Covid-19.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning, herunder omkostninger til reklame samt gager og honorarer.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserveren.

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.347		
Andre finansielle indtægter	<u>14.565</u>	<u>14.281</u>		
	<u>14.565</u>	<u>15.628</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.793	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>187</u>	<u>2.502</u>		
	<u>36.980</u>	<u>2.502</u>		
4 Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	<u>1.252.169</u>	<u>-18.671</u>		
	<u>1.252.169</u>	<u>-18.671</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u> 1. juli 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Skyldig sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>1.252.169</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.252.169</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
6 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>19</u>	<u>12</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scepro ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

Noter